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Bolesławiec, 24 czerwca 2019 r.  

 

Nr pisma:   3320, 3313, 3312 / NJ / 2019 
 

Sprawa dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie zapytania ofertowego pn.  

dostawy artykułów jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego,  

oznaczenie sprawy  LAZO-1 2019 

 
Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

sposób przesłania korespondencji:  

poczta elektroniczna, strona podmiotowa BIP 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (4) 

 

W związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu kolejnych zapytań od Wykonawcy         

w odniesieniu do treści Zapytania ofertowego nr 2/2019 Zamawiający przytacza treść pytań oraz udziela 

poniższych odpowiedzi. 

 

Pytania z dnia 19.06.2019 

Pakiet nr 1 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści igłę typu motylek w rozmiarze 25G – 0,5 x 20mm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 1 poz. 7-11 

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach: 

- 22G 0,80  

- 20G 1,00  

- 18G 1,20?  

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 1 poz. 12-13 

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne w rozmiarze  

- 20G – 1,1 

- 22G – 0,9? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza w poz. 12 wycenę kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 20G – 1,1 

Zamawiający dopuszcza w poz. 13 wycenę kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 22G – 0,9 

Pakiet nr 1 poz. 14 

Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniul z trzpieniem poniżej jego krawędzi?    

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pakiet nr 1 poz. 15 

Czy Zamawiający wymaga by kranik był wykonany z poliwęglanu i przeznaczony do podawania lipidów 

(tłuszczy i chemioterapeutyków)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga. 

Pakiet nr 1 poz. 20 

Proszę Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na 

pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment. 

ODPOWIEDŹ: Nie. 

Pakiet nr 1 poz. 21-24 

Czy Zamawiający ma na myśli strzykawkę j.u. dwuczęściową luer? 

ODPOWIEDŹ: tak 

Pakiet nr 1 poz. 21-24 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z rozszerzoną skalą: 

- 2-3ml 

- 5-6ml 

- 10-12ml Tak 

- 20-24ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 1 poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki j.u. pakowane po 80szt. z przeliczeniem w formularzu 

asortymentowo-cenowym?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 1 poz. 25 

Czy Zamawiający ma na myśli strzykawkę j.u. typu Janeta? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: tak. 

Pakiet nr 1 poz. 26-27 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp z rozszerzoną skalą 50-60ml? 

ODPOWIEDŹ: zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet nr 4 poz. nr 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic o sile 

zrywu przed starzeniem min. 9 N, a zatem cechujących się lepszą wytrzymałością na rozerwanie, jak 

również posiadających lepszy AQL = 1.0.  

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet nr 4 poz. nr 2  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic 

posiadających lepszy AQL = 1.0. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oczekuje rękawic 

posiadających AQL = 1.0. 

 

Pakiet nr 4 poz. nr 2  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic pakowanych a’200 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.  Umożliwi to złożenie oferty na ten sam produkt w 

korzystniejszej dla Zamawiającego cenie.  

Pakiet nr 4 poz. nr 1-2  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie znaczenia kolumny oznaczonej jako 

„Dawka”. W poz. 1 w kolumnie Dawka Zamawiający wpisał x100, z kolei w poz. nr 2 w kolumnie Dawka 

Zamawiający wpisał x200. Czy Zamawiający miał na myśli ilość sztuk w jednym opakowaniu? 

ODPOWIEDŹ: Kolumna „Dawka” oznacza ilość sztuk w opakowaniu. Celem sprostowania 

Zamawiający informuje o wystąpieniu pomyłki pisarskiej w kolumnie „Opis asortymentu…” 

informacje dotyczące ilości sztuk w opakowaniu powinny zostać usunięte. Zamawiajacy dokona 

modyfikacji załącznika nr 2 pakiet nr 4 polegającej na wykreśleniu zbędnych zapisów w pozycji nr 1 
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i pozycji nr 2.  Nowa wersja formularza cenowego dotyczącego dostawy rękawic jednorazowych 

zostanie zamieszczona na stronie podmiotowej Bip. 

Zamawiający informuje ponadto, że zgodnie z odpowiedziami z dnia 14.06.2019 z dnia 19.06.2019 r. 

dopuszcza w poz. Nr 2 rękawice w opakowaniu 150 lub 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

wymaganych ilości. 
 

Pytania z dnia 21.06.2019 

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6, 7, 8, 9, 42 i stworzy osobny pakiet. 

ODPOWIEDŹ: Nie 
 

 

 

*** 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego i wykonawcy powinni brać je pod 

uwagę przy sporządzaniu ofert. 

 

 

 

Z poważaniem 
 

D Y R E K T O R  

Wojewódzkiego Szpitala 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu 
 

Janina Hulacka 
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